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Miło nam poinformować, że ramach tegorocznej  XV Jesiennej Giełdy Ogrodniczej w Boguchwale reprezentujące naszą gminę Panie z Koła Gospodyń
Wiejskich w Chrząstowie zajęły III miejsce (nagroda pieniężna) w kategorii „Najlepszy produkt podkarpacki – owoce”. Serdecznie gratulujemy i
dziękujemy Ochotniczej Straży Pożarnej z Chrząstowa za pomoc Paniom z KGW.

Warto przy tej okazji zauważyć, że w naszej gminie nie brakuje innych, ciekawych i dobrych działań podejmowanych przez przedstawicieli
społeczności lokalnych, o których warto mówić i dlatego gorąco zachęcamy do chwalenia się swoimi osiągnieciami co z przyjemnością odnotujemy.

Jedną z inicjatyw, które mają na celu promowanie lokalnych osiągnięć jest największy w Polsce plebiscyt wiejski i rolniczy MISTRZOWIE AGRO.
Organizatorami akcji są ogólnopolski serwis i magazyn dla rolników "Strefa Agro" oraz dzienniki regionalne ukazujące się w każdym województwie.
Co roku przyznawane są prestiżowe nagrody w kategoriach Rolnik Roku Polski 2020, Sołtys Roku Polski 2020 i Koło Gospodyń Wiejskich Roku Polski
2020. Na podkarpaciu plebiscyt organizuje Gazeta Codzienna Nowiny, a nominacje uzyskali:

w kategorii Sołtys Roku: Zbigniew Babula, Magdalena Bania, Stanisław Bisowski, Witold Dziuba, Krzysztof Jachyra, Mariusz Kawalec, Jan
Kwarciany i Ryszard Szostak
w kategorii Rolnik Roku: Zbigniew Kuraś ze Złotnik i Wojciech Kuroń ze Złotnik
w kategorii Koło Gospodyń Wiejskich Roku: KGW w Goleszowie, KGW w Rzędzianowicach, KGW w Woli Chorzelowskiej, KGW w Woli Mieleckiej,
KGW w Szydłowcu i KGW Ludzie z Pasją w Złotnikach.

O szczegółach plebiscytu można przeczytać na stronie akcji MISTRZOWIE AGRO serwisu nowiny24.
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https://nowiny24.pl/mistrzowie-agro-wielki-plebiscyt-rozpoczety-zaglosuj-na-soltysow-rolnikow-i-kola-gospodyn-wiejskich-lub-zglos-kandydatow-do/ar/c8-14306047
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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